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NEOLIFE Lifestyle VETENSKAP & PRODUKTER 

NEOLIFES EXAKTA   
SPÅRBARHET

Jord 
till bord

FRÅN

I 60 år, har generationer av familjer räknat 
med NeoLife för att förse dem med produkter  
som är baserade i naturen, uppbackade av 
vetenskap och naturligt säkra och bevisat 
effektiva. Vi är stolta över våra oöverträffade 
kvalitets- och säkerhetsstandarder – som 
säkerställer effektiviteten hos våra produkter.  
NeoLife har miljontals nöjda kunder i över 
50 länder runt om i världen och under 60 
år har NeoLifes noggranna väg från jorden  
till bordet garanterat dig och din familj 
den bästa kvaliteten i produktsamman- 
sättningen.

Kvalitet är NeoLifes högsta prioritet och 
det är Scientific Advisory Board som sätter 
kvalitetsstandarden och förväntningarna på 
alla NeoLife-produkter och de ingredienser 
som ingår i dem. Alla ingredienserna i 
NeoLifes produkter – alla leverantörer och 
allt råmaterial – måste godkännas innan 
det används genom att möta våra strikta 

krav på renhet, styrka, stabilitet, ursprung 
och flera andra kvalitetskritiska faktorer. Via 
vår integrerade, globala leverantörsstruktur 
övervakas och hanteras allt detta av 
välutbildade personer och ett toppmodernt 
kvalitetsprogram som saknar motstycke i 
vår bransch.

Inom våra sofistikerade system och kvalitets- 
säkringsprocesser har vi kontroll över:

1NOGGRANT UTVALDA FRÖER:  
Var något växer, hur det växer, även den 
frökvalitet som det odlas från, är alla viktiga 
förutsättningar för att uppnå optimal kvalitet.

2 OFÖRSTÖRD    
JORD & MILJÖ:  
Våra standarder kräver att 
endast råvarukällor som upp- 
fyller våra strikta kvalifika- 
tioner och högsta kriterier  
används; exempelvis odlingsfält i de mest 
naturliga miljöerna och oförstörd jord.  
Dessa specifikationer gör det också  
möjligt att försäkra oss om att alla våra 
koncentrat och extrakt från hela födo- 
ämnen är ekologiska och GMO-fria.

3 ÖVERVAKNING AV FÄLT:  
Grödor övervakas och utvärderas även innan  
de skördas. Detta garanterar förstås allra 
högsta kvalitet och gör det möjligt för oss 
att noggrant kontrollera grödor och fält.  
Tidig övervakning utförs på frukt, grönsaker, 
korn och allt annat material vi använder för  
NeoLifes produkter.

4 SKÖRD SOM OPTIMERAR NÄRINGSÄMNEN:  
Våra kvalificerade leverantörer för ingrediens- 
erna väljer noggrant ut den bästa tiden på året 
för att skörda grödor, och säkerställer därmed 
både kvalitet och det högsta näringsinnehållet.

5 KVALITETSKONTROLL & ANALYS AV 
RÅVAROR:    
På grund av samma kvalitetskrävande 
standarder analyseras grödor kontinuerligt 
för näringsinnehåll och kvalitet hela vägen 
fram till produktion av produkten.

6KONCENTRATION & UTVINNING AV  
NÄRINGSÄMNEN:    
Bearbetning är ytterligare en viktig faktor när 
det gäller kvalitet. Bara den allra senaste och 
mest moderna utrustningen garanterar helt 

Av Mark Lowman
Biolog, Utvecklare, 
Kvalitetsexpert
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rena extraktioner och koncentrat med minsta 
möjliga modifiering.

7VERIFIERAD STYRKA OCH RENHET: 
Renhet och styrka är av största betydelse  
för att bibehålla hög kvalitet. Allt råmaterial 
placeras i strikt karantän och släpps inte för-
rän laboratorietester bekräftar dess renhet 
och styrka.

8  SAMHÄLLSANSVARIG TILLVERKNING:  
När råmaterialet är bearbetat som vi önskat,  
levereras det till våra tillverkningsanlägg- 
ningar. Dessa anläggningar granskas rutin-
mässigt för att säkerställa att de fungerar 
på ett sätt som garanterar högkvalitativ 
tillverkning med lägsta miljöbelastning. 
På våra toppmoderna tillverkningsanlägg- 
ningar kombineras olika råmaterial till olika 
former med maximal effektivitet och garan- 
terad överensstämmelse från en tillverknings- 
sats till en annan.

9 KVALITETSKONTROLL &  
LABORATORIEANALYS:   
Ledande vetenskap fortsätter att definiera 
NeoLifes kvalitetsstyrningssystem. Alla slut-
produkter testas och certifieras av de mest 

tillförlitliga och validerade vetenskapliga 
metoderna för att säkerställa säkerhet, kvalitet  
och effektivitet. Dessa metoder är mycket 
viktiga, men ännu viktigare är de högt utbild- 
ade och skickliga forskarna som utför dem, 
vilket säkerställer att alla våra kvalitets- 
standarder för renhet och styrka är uppfyllda.

Varje NeoLife-produkt är slutresultatet av hög-
kvalitativt arbete av ledande vetenskapsmän, 
forskare och näringsexperter – ett arbete som 
bygger på toppmodern teknik och tillverkning 
samt det senaste inom vetenskapen.

10 PRODUKTLEVERANS &  
BATCHSPÅRNING:    
När ingredienser kombineras till en färdig 
produkt, tilldelas den produktsatsen ett unikt 
batchnummer som identifierar alla grupper 
av de specifika ingredienser som ingick för 
att producera den särskilda produktsatsen. 
Batchnumret är ett viktigt kodnummer som 
gör det möjligt för NeoLife att identifiera varje 
ingrediensgrupp som ingick i produkten, hur 
produkten tillverkades och alla kvalitetstester 
som utfördes på produktsatsen. Slutligen, 
när produktsatsen förpackas, tilldelas den 
ett förpackningsnummer (batchnummer) 
som visas på våra produktetiketter. Detta 
mycket viktiga batchnumret gör det möjligt 

för NeoLife att spåra varje produkt från 
ditt hem bakåt genom hela produktions- 
processen till varje enskilt råmaterials  
ursprung – jord till bord.

NeoLifes invecklade batchnummersystem 
ger en detaljerad väg från jorden till bordet 
och garanterar dig och din familj den ultimata 
renheten, styrkan och kvalitetsprodukter av 
högsta kvalitet.

NeoLifes produktfilosofi är ganska enkel: 
absolut, orubblig strävan efter kvalitet 
utan kompromisser.

Vi tror att de beslut vi tar om våra kroppar 
och våra hem – genom att bestämma 
vad vi förser och inte förser dem med 
– är bland de viktigaste besluten vi tar 
i vårt liv. När det handlar om vårt eget 
välmående och våra barns och familjers 
välmående, finns det helt enkelt inget 
utrymme för kompromisser.

VERIFIERAD 
STYRKA OCH 
RENHET




